[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского муниципального района
РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества Кемского муниципального района на 2008 год

Руководствуясь федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Кемского муниципального района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кемского муниципального района, утвержденным решением Совета Кемского муниципального района от 12.12.2006 № 3-1/35, Порядком организации и проведения торгов по продаже находящегося в муниципальной собственности имущества или на право заключения договоров аренды, утвержденным решением Совета Кемского муниципального района от 19.06.2007 № 9-1/129, в целях эффективного использования имущества Кемского муниципального района,
Совет Кемского муниципального района решил:

1. В приложении №1 к Программе приватизации муниципального имущества Кемского муниципального района на 2008 год, утвержденной решением Совета Кемского муниципального района от 26.06.2008 № 18-1/225, в столбце 5 пункта 1 слово «конкурс» заменить на «аукцион по всем объектам».
Глава Кемского муниципального района                                  В.А. Петров

г. Кемь

20.11.2008г

22-1/271